



Notatark ved tilsynsbesøg

Institution:

SAFA

Dato:

23.09.20 Kl.9.00

Anmeldtbesøg

Her og nu:

Mariehønen: Antal børn: 10 Antal voksne:3 hvoraf 1 er uddannet:

Sommerfuglen: Antal børn: 10 Antal voksne:3 Hvoraf er 1 uddannet:

Zebrastuen: Antal børn:12 Antal voksne: 3 Hvoraf 1er uddannet:

Flamingostuen: Antal børn:16 Antal voksne:3 Hvoraf 1 er uddannet:

Girafstuen: 14 Antal børn: 3 Antal voksen: 1 Hvoraf er uddannet:

Vagtplan: ok Straffe-og børneattester: ok Børnelister: ok

01.10.20 ny pædagog, har indhentet børne og straffeattest.

Børn med særlige behov: pt. 2 barn, møde i morgen med forældre og tværfagligt support team til det ene barn. Det andet barn bliver forældrene indkaldt til et møde. Marie har haft et møde hun selv bad om, med psykologen fra tværfagligt team, det var for, at høre nærmere om, hvordan institutionen fremover kan bruge dem, samt deres samarbejde, det gik rigtig godt. Marie vil efterfølgende på et forældremøde fortælle om, hvad tværfagligt team er og hvordan et samarbejde fungerer. Det er for, at forældrene kan få et mere positivt indtryk.

Corona: Hvilken forholdsregler tages der: vask sat op udenfor døren ved indgangen, alle skal vaske hænder, børn og forældre, personale inden de kommer ind i institutionen, der er sprit ved indgangen og i gården. Aflyst store socialengagementer er aflyst. sommerfest osv. Holder fast i, at børnene skal blive hjemme når de er syge. Feberfri 1 døgn.

Dagens aktiviteter:

De er tilbage til en normale hverdag, alle stuerne er på ture hver dag. Sprogprojekt kun i vuggestuen, de deler børnene op i små grupper, arbejder hver dag med sprogstimulering. Der skrives en beskrivelse af hvert barn, for at se, den individuelle udvikling. Der evalueres til december. De startede i feb.2020 og kan se en positiv effekt på, børnene er i mindre grupper. De har holdt udklædningsdag, været på bondegårdstur med børnehaven. Det vil de gøre igen, kæmpe succes. Haft "trafikdag", bestilt en pakke med trafikskilte, lavet en bane på legepladsen hvor børnene havde deres cykler og cykelhjelme med, uddelte diplomer. 08.10." bag for sag", støtter børnetelefonen. Bager med børnene og sælger det, de bager til forældrene, pengene går til børnetelefonen. Vil afholde en fodboldturnering indkøbt små mål og guldmedaljer.

Læreplansfokuspunkter: Er udsat til december 2020 grundet corona. Mangler kun småjusteringer.

24 børn i skolegruppe, delt op i lige og ulige uger i forskolegrupper. Starterede i sep.2020 i stedet for marts 2021, 4 måneder før, da skolegruppen er meget stor. Personalet på kursus hos FOBO i "børneleg", der var mulighed for både, at deltage virtuelt, samt personligt. Ved ikke om det næste kursus bliver aflyst personalet skal på grundet corona? Der er "pædagogisk dag" i nov. Et kursus om børnekunst, for at få indput til kreativiteter. Kursus om arbejdsfællesskab i daginstitutioner; Hvordan kan man styrke det?



KØBENHAVNS KOMMUNE

Børne og ungdomsforvaltningen
Privat Pasning

Samlet vurdering og opfølgning: Institutionen lever op til dagtilbudslovens krav. De er reflekterende, fornyende, planlægger aktiviteter der er udviklende og styrket det enkelte barn. De samarbejder godt med tilsynet og gør meget ud af deres samarbejde med forældrene, bestyrelsen og det tværfaglige team.

Næste besøg årsrapport mandag d.07.12.20 kl.9.15

Institutions underskrift:

Tilsynsførendes underskrift